
Uchwała Nr XXXVII/489/10 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 23 kwietnia 2010 r. 

 

w sprawie: objęcia udziałów przez Gminę Gostyń w Miejskim Zakładzie Oczyszczania  

sp. z o.o. z siedzibą w Lesznie 

 

  Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 9 litera f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada 

Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na objęcie udziałów Miejskiego Zakładu Oczyszczania sp. z o.o.  

 z siedzibą w Lesznie, w wysokości 846 450 zł (słownie: osiemset czterdzieści sześć tysięcy 

czterysta pięćdziesiąt złotych), tj. 1 026 udziałów po 825 zł każdy. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Grzegorz Skorupski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Do uchwały Nr XXXVII/489/10 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 23 kwietnia 2010 r. 

 

w sprawie: objęcia udziałów Gminy Gostyń w Miejskim Zakładzie Oczyszczania Sp. z o.o. z 

siedzibą w Lesznie 

  

 W związku ze współfinansowaniem inwestycji pn. Budowa Zakładu 

Zagospodarowania Odpadów w Trzebani, Gmina Gostyń zobowiązana jest w 2010 r. do 

objęcia udziałów MZO Sp. z o.o. w Lesznie w ilości 1 026 udziałów po 825 zł każdy, co 

stanowi łącznie sumę 846 450 zł, zgodnie z harmonogramem płatności, stanowiącym 

załącznik nr 2 do umowy o współfinansowanie w/w inwestycji podpisanej w dniu 9 

października 2006 r., oraz uchwałą nr XXII/251/08 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 22 

sierpnia 2008 r. w sprawie: zaciągnięcia zobowiązań finansowych, w której Rada Miejska w 

Gostyniu wyraziła zgodę na zaciągniecie zobowiązania finansowego z przeznaczeniem na 

wniesienie udziałów do Miejskiego Zakładu Oczyszczania sp. z o.o. z siedzibą w Lesznie do 

kwoty 3 845 325 zł, w tym w niżej wymienionych latach: 

 2010 r. do kwoty 846 450 zł 

 2011 r. do kwoty 21 450 zł 

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Grzegorz Skorupski 

 


